
Zarządzenie Nr 51/2013
Wójta Gminy Lichnowy

z dnia 02 września 2013 roku

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2013 rok .

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych ( tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.) Wójt Gminy Lichnowy 
zarządza co następuje:

§ i

Dokonuje się przeniesień planu wydatków budżetowych między 
rozdziałami i paragrafami w budżecie gminy na 2013 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.



BUDŻET NA ROK 2013 Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta 
Gminy Lichnowy

* W Y D A T K I Nr 51/2013 z dnia 02.09. 2013r.
Strona 1

1
| DZ-ROZDZ-PAR.

1 1 
| WYSZCZEGÓLNIENIE |

1 1 
BUDŻET PRZED | ZMNIEJSZENIA |

i
ZWIĘKSZENIA | BUDŻET NA DZIEŃ

1 1 
_l______________________________________L

ZMIANA
H  1

i
(+) 1 

__L
02.09.2013r.

BUDŻET WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr 49/2013
1

17 484 849,00 |
1 1 
18011 
1 1

i r 
|OŚWIATA I WYCHOWANIE

_J______________________________________L
6 163 251,00 | 

1
12 000,00

T
12 000,00|

1
6 163 251,00

1
|80101 |Szkoły podstawowe

1
3 669 559,00 | 5 800,00

1
9 381,00| 3 673 140,00

4 2 1 0 |Zakup materiałów i wyposażenia 1 7 5  8 0 3 , 0 0  | 0 , 0 0 9  3 8 1 , 0 0  j 1 8 5  1 8 4 , 0 0
4 2 4 0 |Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i | 7  0 0 0 , 0 0  j 7 0 0 , 0 0 0,00| 6  3 0 0 , 0 0

1 1 |książek 1 1
4 2 7 0 |Zakup usług remontowych 2 1  8 0 5 , 0 0  | 1 2 0 0 , 0 0 0 , 0 0 1 2 0  6 0 5 , 0 0
4 2 8 0 |Zakup usług zdrowotnych 4 3 8 8 , 0 0  | 1 4 0 0 , 0 0 0 , 0 0 1 2  9 8 8 , 0 0
4 3 0 0 |Zakup usług pozostałych 4 5  6 2 1 , 0 0  j 1 2 0 0 , 0 0 0 , 0 0 1 4 4  4 2 1 , 0 0
4 3 5 0 |Zakup usług dostępu do sieci Internet 5  5 6 7 , 0 0  j 8 0 0 , 0 0 0 , 0 0 1 4 7 6 7 , 0 0
4 3 6 0 |Opłaty z tytułu zakupu usług 2  6 7 9 , 0 0  j 2 0 0 , 0 0 0 , 0 0 1 2  4 7 9 , 0 0

1 1 |telekomunikacyjnych świadc zonych w 1
1 1 |ruchomej publicznej sieci telefonicznej | 1

4 3 7 0 |Opłata z tytułu zakupu usług 5  8 0 5 , 0 0  | 2 0 0 , 0 0 0 , 0 0 1 5  6 0 5 , 0 0

1 [telekomunikacyjnych świadc zonych w
i 1 [stacjonarnej publicznej sieci 1 1
1 1 [telefonicznej l 1

4 4 1 0
1 1

|Podróże służbowe krajowe 
1 1

3  1 1 2 , 0 0  | 

1
1 0 0 , 0 0 0 , 0 0 |

1
3  0 1 2 , 0 0

1 1
|80103 [Oddziały przedszkolne w szkołach

1
372 158,00 | 154,00

1
0,001 372 004,00

1 1 [podstawowych 1 1
4 2 7 0

1 1
|Zakup usług remontowych 
1 1

4 5 5 2 , 0 0  | 

|
1 5 4 , 0 0 0 , 0 0 |

1
4 3 9 8 , 0 0

1
j 80110 |Gimnazja 1 521 505,00 | 5 375,00

1
2 619,00| 1 518 749,00

4 2 1 0 |Zakup materiałów i wyposażenia 6 4  1 2 2 , 0 0  | 0 , 0 0 2  6 1 9 , 0 0 j 6 6  7 4 1 , 0 0
4 2 4 0 |Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i | 3  5 0 0 , 0 0  | 5 0 0 , 0 0 0 , 0 0 1 3  0 0 0 , 0 0

1 1 |książek 1 1
4 2 7 0 |Zakup usług remontowych 8 9 1 9 , 0 0  [ 6 4 6 , 0 0 0 , 0 0  [ 8 2 7 3 , 0 0
4 2 8 0 |Zakup usług zdrowotnych 1 7 9 1 , 0 0  | 6 0 0 , 0 0 o , o o j 1 1 9 1 , 0 0
4 3 0 0 |Zakup usług pozostałych 1 6  2 6 3 , 0 0  | 2 6 0 0 , 0 0 0,00| 1 3  6 6 3 , 0 0
4 3 5 0 |Zakup usług dostępu do sieci Internet 2  2 1 8 , 0 0  | 5 0 0 , 0 0 0 , 0 0 | 1 7 1 8 , 0 0
4 3 7 0 |Opłata z tytułu zakupu usług 1 8 9 1 , 0 0  j 1 0 0 , 0 0 0 , 0 0 1 1 7 9 1 , 0 0

[telekomunikacyjnych świadc zonych w 1
i [stacjonarnej publicznej sieci i
i [telefonicznej 1

4 4 1 0
1 1__________

[Podróże służbowe krajowe 1 4 5 7 , 0 0  | 
1

4 2 9 , 0 0 0 , 0 0 1 
1

1 0 2 8 , 0 0

|80146
1 1 
[Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli)

1
28 636,00 | 671,00

1
0,001 27 965,00

4 4 1 0
___ 1__________

|Podróże służbowe krajowe 
J______________________________________1_

3  9 7 2 , 0 0  | 
______________1__

6 7 1 , 0 0 0 , 0 0 |

1
3  3 0 1 , 0 0

i i r i i l 
___ i___________ i______________________________________i_______________ i_______________________  _

_

RAZEM
l

17 484 849,00 | 
______________1__

12 000,00
r

12 000,00I
___________ L_

17 484 849,00 
_______________1


